



GOVERNMENT OF KERALA

Transport (A) Department

Applications are invited for contract appointment to the following posts in Kerala State Road Transport Corporation.

SL No.	Post	No. of Posts	Qualification	Salary (₹) per month
1.	General Manager (Finance & Administration)	1	MBA (Finance) from IIM or a Nationally reputed institution with post qualification experience of 15 years of which at least 5 years at a senior management level in a large organization. Chartered Accountants with outstanding record in large commercial organisations can also apply.	1.5 lakh (Negotiable)
2.	General Manager (Technical)	1	B.Tech with MBA from IIM or a Nationally reputed institution with post qualification experience of 15 years of which at least 5 years at a senior management level in a large manufacturing or transport/logistics related organisation.	1.5 lakh (Negotiable)
3.	Deputy General Manager (Finance & Administration)	1	MBA (Finance) from IIM or a Nationally reputed institution with post qualification experience of 10 years at a middle management level in a large commercial or manufacturing organisation.	1 lakh (Negotiable)

4.	Deputy General Manager (Operations)	1	B.Tech with MBA from IIM or a Nationally reputed institution with post qualification experience of 10 years at a middle management level in a large manufacturing or service undertaking.	1 lakh (Negotiable)
5.	Deputy General Manager (Technical)	1	B.Tech (Mechanical/Automobile Engineering) and MBA from IIM or a Nationally reputed institution with post qualification experience of 10 years at a middle management level in a large manufacturing or commercial organisation.	1 lakh (Negotiable)
6.	Chartered Accountants / Cost Accountants	6	Member of the Institute of Chartered Accountants of India or the Institute of Cost Accountants of India with 10 years experience in a reputed organization.	75,000 (Negotiable)

Note:

1. The period of appointment shall be initially for a period of three years which may be extended up to five years depending on the performance of the candidate.
2. Age limit: 50 years in the case of General Manager level posts and 45 in the case of others.
3. Application format and other details are available at www.prd.kerala.gov.in and www.keralartc.com/html/Employzone.html
4. Applications may be submitted to the

The Secretary to Government,
Transport Department,
Room No. 394, Main Block,
Government Secretariat,
Thiruvananthapuram - 1.
Phone No. 0471 251 8669

5. Last date of application: 31-07-2017
6. Conditions of experience and age limit may be relaxed in the case of exceptionally qualified candidates.



കേരള സർക്കാർ

ഗതാഗത (എ) വകുപ്പ്

കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് റോഡ് ട്രാൻസ്പോർട്ട് കോർപ്പറേഷൻ ചുവടെ പറയുന്ന വിവിധ തസ്തികകളിൽ കരാർ നിയമനത്തിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	തസ്തിക	തസ്തിക കളുടെ എണ്ണം	യോഗ്യത	പ്രതിമാസ ശമ്പളം (രൂപയിൽ)
1.	ജനറൽ മാനേജർ (ഫിനാൻസ് & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ)	1	IIM / ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രശസ്തിയുള്ള സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള MBA (Finance) യോഗ്യതയും അതിനു ശേഷം ഏതെങ്കിലും പ്രമുഖ സ്ഥാപനത്തിലെ മാനേജ്മെന്റ് തലത്തിൽ 15 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും (ഇതിൽ കുറഞ്ഞത് 5 വർഷമെങ്കിലും സീനിയർ മാനേജ്മെന്റ് തലത്തിൽ). പ്രമുഖ വാണിജ്യ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ മികച്ച റെക്കോർഡ് ഉള്ള Chartered Accountants-നും അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.	1.5 ലക്ഷം (നെഗോഷ്യബിൾ)
2.	ജനറൽ മാനേജർ (ടെക്നിക്കൽ)	1	ഏതെങ്കിലും അംഗീകൃത സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള B.Tech-ഉം IIM / ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രശസ്തിയുള്ള ഒരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള MBA യോഗ്യതയും അതിനു ശേഷം ഏതെങ്കിലും പ്രമുഖ സ്ഥാപനത്തിലെ (manufacturing/ transport / logistics-ഉം ആയി ബന്ധപ്പെട്ട) മാനേജ്മെന്റ് തലത്തിൽ 15 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും (ഇതിൽ കുറഞ്ഞത് 5 വർഷമെങ്കിലും സീനിയർ മാനേജ്മെന്റ് തലത്തിൽ).	1.5 ലക്ഷം (നെഗോഷ്യബിൾ)

3.	ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ (ഫിനാൻസ് & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ)	1	IIM / ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രശസ്തി യുള്ള ഒരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള MBA (Finance) യോഗ്യതയും അതിനു ശേഷം ഏതെങ്കിലും പ്രമുഖ വാണിജ്യ / വ്യവസായ സ്ഥാപനത്തിലെ മിഡിൽ മാനേജ്മെന്റ് തലത്തിൽ 10 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും.	1 ലക്ഷം (നെഗോ ഷ്യബിൾ)
4.	ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ (ഓപ്പറേഷൻസ്)	1	ഏതെങ്കിലും അംഗീകൃത സ്ഥാപന ത്തിൽ നിന്നുള്ള B.Tech-ഉം IIM / ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രശസ്തി യുള്ള ഒരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള MBA യോഗ്യതയും അതിനു ശേഷം ഏതെങ്കിലും പ്രമുഖ വ്യവസായ / സേവന സ്ഥാപനത്തിലെ മിഡിൽ മാനേജ് മെന്റ് തലത്തിൽ 10 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും	1 ലക്ഷം (നെഗോ ഷ്യബിൾ)
5.	ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ (ടെക്നിക്കൽ)	1	ഏതെങ്കിലും അംഗീകൃത സ്ഥാപന ത്തിൽ നിന്നുള്ള B.Tech (മെക്കാനി ക്കൽ / ഓട്ടോ മൊബൈൽ എൻജിനീയറിംഗ്)-ഉം IIM / ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രശസ്തിയുള്ള ഒരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നുള്ള MBA യോഗ്യതയും അതിനു ശേഷം ഏതെങ്കിലും ഒരു പ്രമുഖ സ്ഥാപന ത്തിലെ വാണിജ്യ / വ്യവസായ സ്ഥാപനത്തിലെ മിഡിൽ മാനേജ് മെന്റ് തലത്തിൽ 10 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും	1 ലക്ഷം (നെഗോ ഷ്യബിൾ)
6.	ചാർട്ടേർഡ് അക്കൗണ്ടന്റ്സ് / കോസ്റ്റ് അക്കൗണ്ടന്റ്സ്	6	Institute of Chartered Accountants of India / Institute of Cost Accountants of India - യിലെ അംഗത്വവും ഏതെങ്കിലും ഒരു പ്രമുഖ സ്ഥാപന ത്തിലെ 10 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും.	75,000/- (നെഗോ ഷ്യബിൾ)

കുറിപ്പ്

1. നിയമന കാലാവധി പ്രാഥമികമായി മൂന്ന് വർഷമായിരിക്കും. അപേക്ഷകന്റെ പ്രകടനം അനുസരിച്ച് കാലാവധി അഞ്ചു വർഷംവരെ നീട്ടിയേക്കാം.
2. പ്രായപരിധി: ജനറൽ മാനേജർ തസ്തികയ്ക്ക് 50 വയസും മറ്റുള്ളവയ്ക്ക് 45 വയസും.
3. അപേക്ഷാ ഫോമും വിശദാംശങ്ങളും www.prd.kerala.gov.in, www.keralartc.com/html/Employzone.html എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിൽ ലഭ്യമാണ്.
4. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട വിലാസം:
ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടറി
ഗതാഗത വകുപ്പ്,
റൂം നം. 394,
മെയിൻ ബ്ലോക്ക്,
ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടറിയേറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം - 1
ഫോൺ നം: 0471 2518669
5. അപേക്ഷിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി: 31-07-2017
6. വിശിഷ്ടമായ യോഗ്യതകളുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ പ്രവൃത്തി പരിചയത്തിലും പ്രായപരിധിയിലും ഇളവ് അനുവദിക്കുന്ന കാര്യം പരിഗണിക്കുന്നതാണ്.

Application for contract appointment to posts of General Manager / Deputy General Manager / Chartered Accountants in Kerala State Road Transport Corporation (KSRTC)

Name (in Capital Letters)	:	
Date of Birth & Age as on 01-01-2017	:	
Address	:	
Email ID	:	
Phone No.	:	
Post to which applied	:	
Educational Qualifications (As latest first)	:	
Post Qualification Experience (in chronological order)	:	
Languages known	:	
Other qualifications if any	:	
Special Tasks, Assignments, Projects Executed, with details thereof	:	

Declaration

I certify that the particulars given in the application are correct to the best of my knowledge and belief.

Place:

Date:

(Signature)

* Self attested copy of supporting documents in respect of the above details should be attached along with the application.